

内蒙古自治区公安厅交通管理总队高速公路四支队高速四支队道路智能监控及测速警示设施采购项目中标（成交）明细

内蒙古恩悦工程项目管理有限公司受内蒙古自治区公安厅交通管理总队高速公路四支队委托，采用公开招标进行采购高速四支队道路智能监控及测速警示设施采购项目（项目编号：NMGZCS-G-H-260440）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（高速四支队道路智能监控及测速警示设施采购项目）

- 1.1、中标（成交）供应商：内蒙古旭康商贸有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 1,309,470.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A02370200 交通管理设备	标志牌(前方500M区间测速 长度XXKm)	1200×2000×3	定制	天津都豪交通设施有限公司	天津市	3,500.00	14.00	块	49,000.00
1-2	A02370200 交通管理设备	钢管立柱(前方500M区间测速 长度XXKm)	φ114×4 .5×4700	定制	天津都豪交通设施有限公司	天津市	3,300.00	14.00	根	46,200.00
1-3	A02370200 交通管理设备	地脚螺栓(前方500M区间测速 长度XXKm)	M24×720	定制	天津都豪交通设施有限公司	天津市	4,000.00	14.00	套	56,000.00
1-4	A02370200 交通管理设备	标志牌(前方500M固定测速)	1200×1800×3	定制	天津都豪交通设施有限公司	天津市	3,500.00	12.00	块	42,000.00
1-5	A02370200 交通管理设备	钢管立柱(前方500M固定测速)	φ114×4 .5×4500	定制	天津都豪交通设施有限公司	天津市	3,300.00	12.00	根	39,600.00
1-6	A02370200 交通管理设备	地脚螺栓(前方500M固定测速)	M24×720	定制	天津都豪交通设施有限公司	天津市	4,000.00	12.00	套	48,000.00
1-7	A02370200 交通管理设备	标志牌(限速120)	2-φ1200+1200×500	定制	天津都豪交通设施有限公司	天津市	5,700.00	26.00	块	148,200.00
1-8	A02370200 交通管理设备	钢管立柱(限速120)	φ114×4 .5×6000	定制	天津都豪交通设施有限公司	天津市	3,500.00	26.00	根	91,000.00
1-9	A02370200 交通管理设备	地脚螺栓(限速120)	M24×720	定制	天津都豪交通设施有限公司	天津市	4,000.00	26.00	套	104,000.00
1-10	A02370200 交通管理设备	标志牌(区间测速起点)	1200×1800×3	定制	天津都豪交通设施有限公司	天津市	3,500.00	14.00	块	49,000.00
1-11	A02370200 交通管理设备	标志牌(区间测速终点)	1200×1800×4	定制	天津都豪交通设施有限公司	天津市	3,500.00	14.00	块	49,000.00
1-12	A02090504 专业摄像机和信号源设备	球型摄像机	DH-SD-8A1840-HNR-GA1-D3E	大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州市	8,500.00	18.00	台	153,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-13	A02061599 其他电源设备	电源线	YJV22 3*2.5	富利联讯	广东远洋线缆科技有限公司	佛山市	31.50	5800.00	米	182,700.00
1-14	A02061599 其他电源设备	电源线	RVV 2*1.5	富利联讯	广东远洋线缆科技有限公司	佛山市	8.00	200.00	米	1,600.00
1-15	A02062200 光缆	光缆	单模单纤6芯	富利联讯	广东远洋线缆科技有限公司	佛山市	28.00	5800.00	米	162,400.00
1-16	A02091107 视频监控设备	网线	UTP6-HSYA4*2*0.55H	富利联讯	广东远洋线缆科技有限公司	佛山市	6.00	200.00	米	1,200.00
1-17	A02091107 视频监控设备	尾纤	FC-LC 5米	派朗顿	深圳市龙建科技有限公司	深圳市	25.00	20.00	条	500.00
1-18	A02091107 视频监控设备	尾纤	FC-LC 3米	派朗顿	深圳市龙建科技有限公司	深圳市	21.00	20.00	条	420.00
1-19	A02091107 视频监控设备	接入交换机	RS2310-2GF8GT	源拓	深圳市源拓光电技术有限公司	深圳市	1,400.00	18.00	台	25,200.00
1-20	A02091107 视频监控设备	环网交换机	RS6312-4GF8GT-GY	源拓	深圳市源拓光电技术有限公司	深圳市	2,300.00	1.00	台	2,300.00
1-21	A02091107 视频监控设备	光模块	WT-PS-G35-20LI-D/WT-PS-G53-20LI-D	源拓	深圳市源拓光电技术有限公司	深圳市	400.00	18.00	对	7,200.00
1-22	A02091107 视频监控设备	光模块	WTPS-G45-1BLI-D /WT-PS-G54-1BLI-D	源拓	深圳市源拓光电技术有限公司	深圳市	1,450.00	1.00	对	1,450.00
1-23	A02091107 视频监控设备	设备箱	300*400*500	定制	沧州裕隆精密机箱机柜有限公司	沧州市	500.00	18.00	套	9,000.00
1-24	A02091107 视频监控设备	监控杆	定制	定制	宜兴市正源交通设施有限公司	宜兴市	12,500.00	1.00	套	12,500.00

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
-----	------	------	------	------	------	------	-------	----	----	-------

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-25	C16990000其他信息技术服务	集成技术服务	1、根据项目实际情况针对软硬件设备、视频监控等，开展适配性测试与调试， 实现多系统、多设备的无缝衔接与集成， 解决设备不兼容、协议不互通等核心难题。 2、完成系统集成后的全面调试， 排查集成过程中的故障与隐患， 优化系统性能与协同效率， 确保系统稳定运行。重点服务包括：单系统调试、跨系统联调、功能测试、故障演练等。	响应招标文件服务要求	响应招标文件服务要求	响应招标文件服务标准	28,000.00	1.00	项	28,000.00

内蒙古恩悦工程项目管理有限公司
2026年07月23日